УПРАЎЛЕННЕ  АДУКАЦЫІ
СМАРГОНСКАГА РАЁННАГА ВЫКАНАЎЧАГА КАМІТЭТА

	     УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
СМОРГОНСКОГО  РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ДЗЯРЖАЎНАЯ
 ЎСТАНОВА АДУКАЦЫІ
“СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА № 3  Г. СМАРГОНІ” ГРОДЗЕНСКАЙ ВОБЛАСЦІ

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. СМОРГОНИ»  ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАГАД

02.09.2019     № _____

г. Смаргонь, Гродзенская вобл.

Об организации подвоза учащихся в учреждение образования

    ПРИКАЗ

г. Сморгонь, Гродненская обл.

С целью своевременной доставки учащихся, проживающих в сельских населенных пунктах, на основании решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 30 августа 2019 г. № 777 «Об организации подвоза обучающихся в  учреждения образования в 2019/2020 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать подвоз маршрутными автобусами автомобильного парка № 17 следующих учащихся:
	1.
	Тарасевича Степана Ивановича
	I  «Б»
	д. Осиновщизна

	2.
	Бураковской Анны Николаевны
	V «Б»
	д. Осиновщизна

	3.
	Супрановича Александра Николаевича
	 X
	д. Осиновщизна

	4.
	Вербицкого Дениса Александровича
	IV «Б
	д. Осиновщизна

	5.
	Головейко Анастасии Ивановны
	IV «Б»
	д. Осиновщизна

	6.
	Головейко Виктории Руслановны
	VII «А»
	д. Осиновщизна

	7.
	Вербицкой Дианы Александровны
	VII «Б»
	д. Осиновщизна

	8.
	Красномовец Ульяны Станиславовны
	VII «А»
	д. Осиновщизна

	9.
	Галговского Виктора Ивановича
	VIII «Б»
	д. Осиновщизна

	10.
	Михолап Татьяны Дмитриевны
	IV «А»
	д. Осиновщизна

	11.
	Чистобаевой Анны Александровны
	II «Б»
	д. Осиновщизна

	12.
	Решкевича Владимира Владимировича
	VI «Б»
	д. Осиновщизна

	13.
	Чистобаева Станислава Александровича
	IX «В»
	д. Осиновщизна

	14.
	Рогача Дмитрия Сергеевича
	IX «В»
	д. Осиновщизна

	15.
	Новосельского Ивана Александровича
	IX «А»
	д. Осиновщизна

	16.
	Бредихиной Анны Павловны
	III «Б»
	д. Осиновщизна

	17.
	Бредихиного Артемия Павловича
	V «Б»
	д. Осиновщизна

	18.
	Мартынова Ивана Владимировича
	IX «А»
	д. Осиновщизна

	19.
	Михаловского Максима Эдвардовича
	IX «А»
	д. Новоспаск

	20.
	Лакутиевской Александры Анатольевны
	VII «Б»
	д. Залесье

	21.
	Дубяго Романа Андреевича
	V «Б»
	д. Лубянка

	22.
	Вишняка Вадима Руслановича
	III «Б»
	д. Лубянка

	23.
	Дубяго Павла Андреевича
	I «Б»
	д.. Лубянка

	24.
	Дрема Мирославы Александровны
	III «Б»
	д. Гаути

	25.
	Обрэмбского Артура Збигневича
	X
	д. Кевлы

2. Организовать подвоз транспортом управления образования Сморгонского райисполкома следующих учащихся:
	1.
	Черняк Алины Павловны
	III «Б»
	д. Осиновка

	2.
	Шульган Анастасии Руслановны
	IV «Б»
	д. Осиновка

	3.
	Воляника Андрея Викторовича
	IV «А»
	д. Осиновка

	4.
	Занько Артема Сергеевича
	VI «Б»
	д. Осиновка

	5.
	Кобец Миланы Дмитриевны
	VI «Б»
	д. Осиновка

	6.
	Шульгана Романа Руслановича
	VI «Б»
	д. Осиновка

	7.
	Мацкель Юлии Станиславовны
	VII «Б»
	д. Осиновка

	8.
	Абылкосымовой  Валерии Ивановны
	VII «Б»
	д. Осиновка

	9.
	Скуратовича Вадима Казимировича
	VIII «Б»
	д. Осиновка

	10.
	Щербинского Андрея Александровича
	II «Б»
	д. Осиновка

	11.
	Шиманской Виктории Витальевны
	II «Б»
	д. Осиновка

	12.
	Абцевич Русланы Викторовны
	II «Б»
	д. Осиновка

	13.
	Нейрановского Матвея Максимовича
	I «Б»
	д. Осиновка

	14.
	Заянчковской Ульяны Юрьевны
	V «Б»
	д. Белковщина

	15.
	Терентьевой Александры Денисовны
	VI «Б»
	д. Белковщина

	16.
	Бучило Златы Юрьевны
	II «Б»
	д. Белковщина

	17.
	Шуневича Владислава Павловича
	I «Б»
	д. Стымони

	18.
	Шуневича Вадима Павловича
	IV «Б»
	д. Стымони

	19.
	Мурашко Маргариты Петровны
	III  «Б»
	д.. Слабсны

	20.
	Степаняна Армана Мехаковича
	V «Б»
	д. Караваи

	21.
	Степаняна Тиграна Мехаковича
	VI «Б»
	д. Караваи

	22.
	Коханского Владислава Викторовича
	VIII «Б»
	д. Б. Мыса

	23.
	Демидовича Андрея Ивановича
	VIII «Б»
	д. Ходаки

3. Назначить сопровождающими лицами Коневу Светлану Владимировну, Гурбан Ирину Владимировну.
4. Возложить ответственность за соблюдение учащимися правил поведения на транспорте, безопасное поведение на сопровождающих лиц.
5. Секретарю Новик Т.А. на основании письменных заявлений нуждающихся в подвозе транспортом управления образования  и транспортом автопарка № 17, дать заявку на получение проездных билетов, получить их и выдать под роспись.
6. Классным руководителям один раз в четверть проводить инструктаж по правилам дорожного движения и правилам поведения в автотранспорте.
7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Вершкович Е.Н.

Директор								А.Е.Будай

[bookmark: _GoBack]